Federacio Catalana de Ciclisme
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HOJA DE INSCRIPCION

V CAMPEONATO POLICIAS BOMBEROS RUTA

Fecha de celebracién 21/09/19
Dor Apellido,Nombre
2 SANCHEZ MARTIN , Nicolas
3 LOPEZ FERNANDEZ , VALENTIN
4 PANIAGUA SANCHEZ , Justo Antonio
6 ARQUIMBAU GARI , VICENTE
7 CERVAN DE LA HABA , JOSE JESUS
8 TORRISCO AGUILAR , JOSE ANTONIO
11 DURAN TALAVERA , FRANCISCO JAVIER
13 MOYANO ALMEDINA , MANEL
15 PASCUAL SOS , MIGUEL ANGEL
17 CHERINO SANCHEZ , MIGUEL ANGEL
18 GARCIA GARVI , Daniel
20 RUEDA GUZMAN , Manuel
21 SANCHEZ GONZALEZ , JOSE
22 MARTI EXPOSITO , Joan Carles
23 DIEZ CABAREDA , INAKI
24 GOMIS RUIZ , Salvador
25 GONZALEZ FRAILE , Fco Javier
26 SALAET RIPOLLES , Felix
27 SANCHEZ ALVAREZ , Diego
28 RODRIGEZ AGUILAR , Jose Fco
32 LAZKANO PRESA , OXARRA
35 MATEOS MARTIN , ANTONIO MANUEL
39 MORCILLO OCHOA , VICENTE
40 PEREZ PEREIRA , XAVI
42 MOLINA GRACIA , Cleofas
43 GOIKOETXEA RODERO , JOSE FERNANDO
44 APARICIO JIMENEZ , JOSE MANUEL
46 GARCIA GOROSITO , Igor
47 RAMOS RODRIGUEZ , JOSEBA ARTURO
49 HERNANDEZ ANTONIO , Francisco
50 MARTINEZ MANZANO , Alejandro Jose
56 LAZARO BRAVO , DAVID
57 NUNEZ BATICON , Israel
58 CASTELLON GARCIA , Raul
59 LEDESMA AGUILERA , MIGUEL ANGEL
61 SANCHEZ MONTES , FERNANDO
62 VERDESOTO MUNOZ , Jesus
63 URETA DAVILA , UNAI
65 TICO ROGLA , IvVan
66 LUCAS CHAZARRA , ANDRES
67 JIMENEZ GARCES , Albert
68 IGLESIAS SANCHEZ , JOAQUIN
70 GUARDIOLA VILLA , ANTONIO
73 SANCHEZ MOLINA , XAVIER
74 TORREBLANCA EZA , LUIS MIGUEL
75 HEREDERO SANZ , CESAR
76 DE LA MATA ZARZA , RUBEN
77 CARLES TAFALLA , Jaume Ramon
78 DETLAVS , Gatis
79 DASI BOIX , GERMAN
80 VAN DER HOEVEN , Douwe
81 BOS , Melvin
83 CAMACHO LARA , MARIA JOSE
84 VISOCKIS , Juris
85 VERSTEGEN , Anco
87 WUISMAN , Luuk
88 FALKE , Rein
89 GRAU CEUMA , Francesc
91 OTIN PUERTOLAS , ROBERTO
92 RODRIGUEZ GRANADO , RAUL
94 DEL RIO VICENTE , Gerard
96 CHACON QUESADA , Javier
97 EDELENBOS , Glenn
99 SANCHEZ , Fernando
100 GARCIA BERMUDEZ , Jordi
102 PEREZ MUNOZ , DANIEL
103 PELLICER MATAS , MIQUEL
106 JIMENEZ CABALLERO , JUAN CARLOS

ESP19481225
10050922859
ESP19571120
10078201481
10038283052
10038283557
10050970349
10039508787
10037341041
10013213303
ESP19690101
ESP19691004
10038237784
ESP19691130
10038579308
ESP19720324

ESP19720324.

ESP19721229
ESP19730623
ESP19740210
10038598203
10041272470
10074004617
10040548408
10039938722
10083855369
10041290456
ESP19780519
10043302295
ESP19780901
10039630039
10038447649
ESP19790531
ESP19790608
10039518992
10042847005
ESP19800106
10038607192
10091632345
10050920637
ESP19800602
10048237272
10075450422
10040709971
10040152829
10041918532
10041817892
10040700675
LVA19811011
10040128173
NED19820117
NED19820223
10050028540
LVA19820909
NED19820913
NED19830326
NED19830421
ESP19830721
10042454153
10041850329
ESP19841117
ESP19850719
NED19870824
ESP19890805
ESP19960318
10041225485
10052316528
10040643485

POLICIA MUNICIPAL MADRID
AL VALLE DEL ARAGON BBT
FLOP-CMC KASPER WHEELS

CC MTB ANIMALS DE MONTE
MATE C.D.C.

MARBELLA CYCLE CENTER C.D
MARBELLA CYCLE CENTER C.D
RCB BICIS CLUB

OSCENSE C.C.

GERUNDA CLUB CICLISTA
POLICIA LOCAL ALMASSORA
DPORTISTAS.ES

CAZORLA BIKE C.C.
MEGABICI

SPIUK MASTER BH

NO CLUB

CD MARBELLA

CC ALCOVER

YELLOW MAD BMX

POLICIA MARBELLA

SPIUK MASTER BH

RR BIKERS CLUB
VITO-MORTESBIKES-MONSALA
PINTUREX-TEAM LOZANO
GUINEUS CLUB CICLISTA
MERCEDES AGINAGA-SC SODUP
GRUPO DEPORTIVO ORQUIN
ERTZAINTZA

ZAMAKOA ERAIKUNTZAK

NO CLUB

PINTUREX-TEAM LOZANO
GOBIK FACTORY TEAM

CEME

CEME

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
INDEPENDIENTE

CC ROSELLIN

BALMABIZI-SC BALMASEDA

SANT BOI. CLUB CICLISTA
CC RATPENAT
CEGUB

SOPLAO TRAINER
PROYECTO UNO C.C.

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO
GETAFE C.C.

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
NO CLUB

GRANJA RINYA-FLOWER
NEDERLAND NPSB

NEDERLAND NPSB

COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
LVA POLICE CYCLING
NEDERLAND NPSB

NEDERLAND NPSB

NEDERLAND NPSB

CC BIKING POINT
SABINANIGO C.C.

PORTINATX CYCLING TEAM C.
MEGABICI

CC CHACON

NEDERLAND NPSB

NO CLUB

GAVATRIATLO
PINTUREX-TEAM LOZANO
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
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110
114
115
116
117
118
173
174
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BREDEWOLD , Esther
NOOY , Mariecke
ZUNIGA GRACIA , SILVIA

GELUK , Yva
VOLLENBROEK , Eline
LANDSMAN , Lisette

GARCIA LUQUE , RAUL

FERRERO MARTINEZ , Fco.

Total corredores inscritos

CATFE
CATFE
CATFE
CATFE
CATFE
CATFE
CAT-C
Javier CAT-C

76

NED19750511
NED19780319
10095208110
NED19891023
NED19900527
NED19910915
10039586185
10039584670

NED
NED
ESP
NED
NED
NED
ESP
ESP

NEDERLAND NPSB
NEDERLAND NPSB
CATEMA.CAT

NEDERLAND NPSB
NEDERLAND NPSB
NEDERLAND NPSB

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
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